Mediante Requerimlento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa, contenido en el oficio con numero 

de sistema 1344421184~ el Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador Local de 

Ejecuci6n Fiscal en 'torreon. Coahuila, emni6 multa, por la cantidad de $1,100.00 ( MIL CIEN PESOS 

00/100 M.N.) por cada uno de las declaraciones omitidas, ascendiendo el total par rnulta a la cantidad de 

$1,100.00 ( MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.), a cargo del conlribuyente SOLuCloNES INTEGRALES 

PREBEO, S. DE R.L. DE C.V . 

Con fundamento en 10 dispuesto por los artlculcs 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal, las Clausutas 

PRIMERA, SEGUNDA fracciones I, II, IV, V Y X Incisos a) y b), TERCERA.

[...]

Jorge Luis Salinas Gonzalez en SU caracter de 

Administrador Local de,Eje<r::uci6n Fiscal en Torreon. Coahuila, emmc Requerimiento de Obligaci6n(es) 

Omitida(s) y Multa, cohtenldo en el oficio con numeru de sistema 1344421184 por la cantidad de 

$1,100.00 (MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.) par cada uno de las declaraciones ornlndas, ascendlendo el 

total par rnulta e la cantidad de $1,100.00 (MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.), a cargo del contribuyente 

SOLUCIONES INTEGRALES PREBEO, S. DE R.L. DE C.V . 

11.- lnconforme con tos aetos seflalados en e! punta anterior, mediante escrito recibido en la 

Administraci6n Local de Ejecucicn Fiscal en Torreon, Coahuila en facha 11 de Noviembre del 2014 el